ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAAPORÃ
GABINETE DO PREFEITO
TERMO DE RATIFICAÇÃO

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE CAAPORÃ, no uso de suas atribuições legais,
R E S O L V E: RATIFICAR a Dispensa de licitação, que objetiva: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO PARCELADO DE
COMBUSTÍVEIS DESTINADO A ATENDER A DEMANDA DA FROTA DE VEÍCULOS PERTENCENTES E LOCADOS A PREFEITURA MUNICIPAL DE
CAAPORÃ; com base nos elementos constantes da Exposição de Motivos nº DP00001/2019, a qual sugere a contratação de: EMPRESA: J. A. F. COMERCIO DE
COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES LTDA - CNPJ: 04.969.182/0001-64 - VALOR: R$ 107.880,00 (CENTO E SETE MIL E OITOCENTOS E OITENTA REAIS).
Publique-se e cumpra-se. Caaporã - PB, 20 de Fevereiro de 2019.

CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO
Prefeito Constitucional